[image: image1.emf]ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ   СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ      РЕШЕНИЕ   № 1     О т     22   января 2021     года      Об  утверждении  плана  работы  Совета     сельского    поселения  Чуровское  на  2021   год       Заслушав  главу  сельско го  поселения  Чуровское  по  плану  работы  Совета   сельского    поселения  Чуровское  на  2021     год     СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:     1.   Утвердить  план  работы  Совета  сельского    поселения  Чуровское  на   2021   год  (прилагается).   2.   Настоящее  р ешение вступает  в  силу с  момента  подписания.             Глава сельского поселения Чуровское                             Т.Н. Быстрова

              Утвержден

                                                                            решением  Совета  сельского

                                                                     поселения  Чуровское   от

                                                                     22 января 2021 года  №1
ПЛАН  РАБОТЫ   СОВЕТА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЧУРОВСКОЕ  НА  2021 год.

ЯНВАРЬ
1.Об  утверждении  Устава сельского  поселения  Чуровское.
ФЕВРАЛЬ

1.Об  утверждении  Устава плана  работы  Совета  сельского  поселения  Чуровское  на 2020 год.
2. О  передаче полномочий  сельскому поселению Чуровское от Шекснинского муниципального района,  в пределах выделенных средств. (водоснабжение и теплоснабжение).

3.О подготовке  в  проведении праздника  75 –й годовщины ПОБЕДЫ  в  Великой  Отечественной  войне.
4. Об утверждении  решением  Совета  поселения  нормативно правовых  актов

5.  Разное.

МАРТ

1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за  2019 год.
2.О  работе главного специалиста  по  имуществу .
3. О  работе  уличного  освещения.

4. О плане  благоустройства  населенных  пунктов  сельского и  поселения.

5.О совместной организации с Шекснинским муниципальным районом фестиваля «Родники российских деревень» в сельском поселении Чуровское.

5.  Разное.

АПРЕЛЬ

1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за  1 квартал  2020 года.
2.О  проведении санитарной  очистки  и  благоустройству  населенных  пунктов сельского  поселения  Чуровское.
3.О мерах  по обеспечению  пожарной  безопасности  в  весенне-летний  период   2020г.

4. Об утверждении  решением  Совета  поселения  нормативно правовых  актов

5.  Разное.
МАЙ
1.О праздновании 9 мая в сельском поселении Чуровское.

2. О благоустройстве.

3.Разное.

ИЮНЬ
1.О финансовом  состоянии ООО « Чуровское  коммунальное  хозяйство».

2.Информация  по  решениям  представительного  Собрания  Шекснинского муниципального  района.

3. Об утверждении  решением  Совета  поселения  нормативно правовых  актов
4.Разное.

АВГУСТ
1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за 1 полугодие  2020 года.

2.О  подготовке  ООО« Чуровское  коммунальное  хозяйство» к   отопительному   сезону 2020 - 2021г.г.

3.Информация  о подготовке в  проведении  Дня  пожилого  человека  на  территории   сельского  поселения  Чуровское.

4.О подготовке к работе приборов уличного освещения в осенне -зимний период.
СЕНТЯБРЬ

1.О мерах  по обеспечению  пожарной  безопасности  в  осеннее - зимний  период 2020 - 2021г.г.
2.О ставках  налога  на  имущество  на 2021 год по  сельскому  поселению  Чуровское.
3.О земельном  налоге  на  2021 год по  сельскому  поселению  Чуровское.
4.О работе уличного освещения.

5.Разное.
НОЯБРЬ

1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за 3 квартал  2020 года.
2. Об  утверждении   внесения  изменений  в  нормативно правовые  акты.

3.Разное.

ДЕКАБРЬ
1.О бюджете  сельского  поселения  Чуровское  на 2021  год.

2.Информация  о работе  Совета  сельского  поселения  Чуровское  за  2020год.

3.Информация  о  работе  Администрации  сельского  поселения  Чуровское  за  2020 год.

4.Разное.

_1673069379.doc

[image: image1.emf]ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ   СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ      РЕШЕНИЕ   № 1     О т     22   января 2021     года      Об  утверждении  плана  работы  Совета     сельского    поселения  Чуровское  на  2021   год       Заслушав  главу  сельско го  поселения  Чуровское  по  плану  работы  Совета   сельского    поселения  Чуровское  на  2021     год     СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:     1.   Утвердить  план  работы  Совета  сельского    поселения  Чуровское  на   2021   год  (прилагается).   2.   Настоящее  р ешение вступает  в  силу с  момента  подписания.             Глава сельского поселения Чуровское                             Т.Н. Быстрова

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От    20   февраля 2020  года  № 6

Об  утверждении  плана  работы  Совета

сельского  поселения  Чуровское  на  2020 год

Заслушав  главу  сельского  поселения  Чуровское  по  плану  работы  Совета  сельского  поселения  Чуровское  на  2020  год

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Утвердить  план  работы  Совета  сельского  поселения  Чуровское  на  2020 год  (прилагается).

2. Настоящее  решение вступает  в  силу с  момента  подписания.

Глава сельского поселения Чуровское                          Т.Н. Быстрова

                                                                             Утвержден

                                                                   решением  Совета  сельского

                                                       поселения  Чуровское

                                                           от  20 февраля 2020 года  № 6

ПЛАН  РАБОТЫ   СОВЕТА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЧУРОВСКОЕ  НА  2020 год.

ФЕВРАЛЬ

1. Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Чуровское  на 2020 год.

2.О  передаче полномочий сельскому поселению Чуровское от Шекснинского муниципального района, в пределах выделенных средств.(водоснабжение, теплоснабжение).

3. О  подготовкн к проведению праздника 75-й годовщины ПОБЕДЫ в ВОВ. работе главного специалиста  по  имуществу .

4.Разное.

МАРТ

1.Об исполнении бюджета сельского поселения Чуровское за 2019 год.

2. О работе главного специалиста по имуществу.

3. О работе уличного освещения.

4.О благоустройстве населенных пунктов поселения.

5.О совместной  организации с Шекснинским муниципальным районом праздника-фестиваля «Родники российских деревень».

6.Разное.

АПРЕЛЬ

1.Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2020 года.

2.О  проведении двухмесячника по  санитарной  очистке  и  благоустройству  населенных  пунктов сельского  поселения  Чуровское.

3.О мерах  по обеспечению  пожарной  безопасности  в  весенне-летний  период   2020г.

4.Разное.

МАЙ

1.О проведении празднования 75-годовщины Победы в ВОВ на территории сельского поселения Чуровское.

2.О работе по благоустройству территорий поселения.

3.Разное.

ИЮНЬ

1.Информация  о  выполнении  плана  благоустройства  населенных  пунктов  сельского  поселения  Чуровское.

2.О финансовом  состоянии ООО « Чуровское  коммунальное  хозяйство».

3. Информация по решениям представительного Собрания Шекснинского муниципального района.

4. Разное.

АВГУСТ

1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за 1 полугодие  2020 года.

2. Информация  о подготовке  ООО « Чуровское  коммунальное  хозяйство» к отопительному сезону 2020-2021г .

3.Информация о подготовке к проведению Дня пожилого человека на территории    сельского  поселения  Чуровское

4. Разное.

СЕНТЯБРЬ

1.О мерах  по обеспечению  пожарной  безопасности  в  осеннее - зимний  период 2020 - 2021г.г.

2.О ставках  налога  на  имущество  на 2021 год по  сельскому  поселению  Чуровское.

3.О земельном  налоге  на  2021 год по  сельскому  поселению  Чуровское.

4.О работе уличного освещения.

5. Разное.

НОЯБРЬ

1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за 3 квартал  2020 года.

2.Об утверждении внесения изменений в нормативно правовые акты.

3. Разное.

ДЕКАБРЬ

1.О бюджете  сельского  поселения  Чуровское  на 2021  год.

2.Информация  о работе  Совета  сельского  поселения  Чуровское  за  2020 год.

3.Информация  о  работе  Администрации  сельского  поселения  Чуровское  за  2020 год.

4. Разное.

_1673069373.doc

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №1

От   22 января 2021  года

Об  утверждении  плана  работы  Совета

сельского  поселения  Чуровское  на  2021 год

Заслушав  главу  сельского  поселения  Чуровское  по  плану  работы  Совета  сельского  поселения  Чуровское  на  2021  год

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Утвердить  план  работы  Совета  сельского  поселения  Чуровское  на  2021 год  (прилагается).

2. Настоящее  решение вступает  в  силу с  момента  подписания.

Глава сельского поселения Чуровское                          Т.Н. Быстрова

                                                                             Утвержден

                                                                   решением  Совета  сельского

                                                       поселения  Чуровское

                                                                 от 22 января 2021 года  №1

ПЛАН  РАБОТЫ   СОВЕТА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЧУРОВСКОЕ  НА  2021 год.

ЯНВАРЬ

 1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чуровское.

ФЕВРАЛЬ

1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чуровское.

2.Об утверждении решением Совета поселения нормативно правовых актов.

3. Разное.

МАРТ

1.Об исполнении бюджета сельского поселения Чуровское за 2020 год.

2. О работе главного специалиста по имуществу.

3. О работе уличного освещения.

4.О благоустройстве населенных пунктов поселения.

5.Разное.

АПРЕЛЬ

1.Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2021 года.

2.О  проведении двухмесячника по  санитарной  очистке  и  благоустройству  населенных  пунктов сельского  поселения  Чуровское.

3.О мерах  по обеспечению  пожарной  безопасности  в  весенне-летний  период   2021г.

4. Об утверждении решением Совета поселения нормативно правовых актов.

5.Разное.

МАЙ

1.О проведении празднования 9 мая на территории сельского поселения Чуровское.

2.О работе по благоустройству территорий поселения.

3.Разное.

ИЮНЬ

1. Об утверждении решением Совета поселения нормативно правовых актов.

2.Овыполнеии соглашения по водоснабжению на 2021 год.

3. Информация по решениям представительного Собрания Шекснинского муниципального района.

4. Разное.

АВГУСТ

1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за 1 полугодие  2021 года.

2. Информация  о подготовке  ООО « Чуровское  коммунальное  хозяйство» к отопительному сезону 2021-2022г .

3.Информация о подготовке к проведению Дня пожилого человека на территории    сельского  поселения  Чуровское

4. О подготовке к работе приборов уличного освещения в осенне-зимний период.

СЕНТЯБРЬ

1.О мерах  по обеспечению  пожарной  безопасности  в  осеннее - зимний  период 2021 - 2022г.г.

2.О ставках  налога  на  имущество  на 2022 год по  сельскому  поселению  Чуровское.

3.О земельном  налоге  на  2022 год по  сельскому  поселению  Чуровское.

4. Разное.

НОЯБРЬ

1.Об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  Чуровское  за 3 квартал  2021 года.

2.Об утверждении внесения изменений в нормативно правовые акты.

3.Отчет главы сельского поселения Чуровское.

4. Разное.

ДЕКАБРЬ

1.О бюджете  сельского  поселения  Чуровское  на 2022  год.

2.Информация  о работе  Совета  сельского  поселения  Чуровское  за  2021 год.

3.Информация  о  работе  Администрации  сельского  поселения  Чуровское  за  2021 год.

4. Разное.